
          

ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

            PHƯỜNG 3  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
______________  ______________________________________________________ 

Số:           /QĐ-UBND  Phường 3, ngày 02 tháng 12 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả bầu ông Lê Thành Tấn trúng cử 

chức Trưởng khóm 3, nhiệm kỳ 2021 -2026. 

___________ 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 3 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BNV ngày 03 tháng 12 năm 2018 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2012/TT-

BNV ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về tổ chức và hoạt 

động của thôn, tổ dân phố; 

 Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của ấp, khóm trên địa bàn tỉnh 

Đồng Tháp ban hành kèm theo Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 07 

tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân dân Tỉnh; 

 Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả bầu ông Lê Thành Tấn, trúng cử chức Trưởng 

khóm 3, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; cán bộ, công chức có liên quan 

và ông Lê Thành Tấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- UBND, UBMTTQ Thành phố; 

- Phòng Nội vụ Thành phố; 

- ĐU, TT/HĐND, UBND, UBMTTQ phường; 

- Trạm Truyền thanh phường (thông báo); 

- Trưởng khóm; Trưởng Ban CTMT khóm; 

- Lưu: VT. 

      PHÓ CHỦ TỊCH   
 

 

 

 

 
        Lê Thị Kiều Oanh 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T15:14:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Kiều Oanh<ltkoanh.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T15:48:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-02T15:48:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân Phường 3<phuong3.txsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




